



**CHENNAI
MEENAKSHI**
MULTISPECIALITY HOSPITAL
Care that inspires



CMMH/BSE/2023-24/95

December 15, 2023

M/s. Bombay Stock Exchange Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001.

Script code 523489

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper Cuttings of Notice of Extraordinary General Meeting (EGM)-reg.

Pursuance to relevant Regulation of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed the newspaper cuttings (English and Tamil) in which Notice of Extraordinary General Meeting to be held on Thursday, 04th January, 2024 was published.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED,

Deenadayalu Rangappa
Digitally signed by
Deenadayalu Rangappa
Date: 2023.12.15 18:29:47
+05'30'

R. DEENADAYALU
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
MEMBERSHIP NO: F3850/MOBILE NO.9283112100

Encl: As above



CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD.

(Formerly Known as Devaki Hospital Limited)

ISO 9001 : 2008 / ISO 14001 : 2004 CERTIFIED HOSPITAL

Old No.149, New No. 70, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Ph: +91 44 - 42 938 938 | Fax: +91 44 - 2499 3282 | cmmhospitals@gmail.com | www.cmmh.in

CIN: L85110TN1990PLC019545

GSTIN: 33AAACD2694N1ZF



CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED

Regd. Office: New No.70, (Old No.149), Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004
Phone No.044 - 42938938; Fax: 044 - 24993282; CIN: L85110TN1990PLC019545
E-Mail: cmmhospitals@gmail.com | Web: www.cmmh.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held on Thursday, January 04, 2024 at 14:00 Hours (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) for the Special Business to be transacted as provided in the notice calling EGM.

The EGM will be convened through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circulars. Physical attendance of the members is not required at the EGM. Members desirous of attending the EGM through VC/OAVM may attend the EGM by following the procedure prescribed in the EGM Notice.

In terms of aforesaid Circulars, Notice calling EGM has been sent through electronic mode only to those Members whose email IDs are registered with Company/Registrar & Share Transfer Agent (R&STA)/Depository Participants(s). Hence, no physical copy of the EGM Notice has been dispatched.

The Notice calling EGM is available on the websites of the company at www.cmmh.in, Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com, being the agency appointed for providing e-voting facilities and the Stock Exchange i.e. BSE Limited www.bseindia.com

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing its Members facility to cast their vote by electronic voting system from a place other than the venue of the meeting (remote e-voting) on the resolutions placed before the shareholders at the EGM. The remote e-voting period commences on 01.01.2024 at 9:00 A.M. (IST) and ends on 03.01.2024 at 5:00 P.M. The remote e-voting module shall be disable thereafter, Remote e-voting shall not be allowed beyond the above mentioned date and time. Members who have cast their votes through remote e-voting may attend the EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. Those Members who have not cast their votes through remote e-voting may cast their vote at the EGM through remote e-voting. Detailed instructions in this regard is provided in the notice calling EGM.

Only those Members/ shareholders, who will be present in the EGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through Remote E-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through E-voting system in the EGM. Kindly refer to the EGM Notice for detailed instruction for remote e-voting and e-voting at EGM.

The cut-off date for the purpose of e-voting has been fixed as Thursday, 28th December, 2023. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting in the EGM.

Members holding shares in physical form or those who have not registered their e-mail ID with the Company can cast their vote through remote e-voting or through e-voting system during the Meeting by registering their email ID (as per the process provided in the EGM Notice), before the cut-off date for this EGM Thursday, 28th December, 2023.

Shareholders can register their email ID with R&STA, M/S.Cameo Corporate Services Ltd at investor@cameoindia.com by providing their name registered as per the records of the Company, address, email ID, PAN, DPID/Client ID or Folio Number and Number of shares held by them.

Any person, who acquires shares and become Member of the Company after dispatch of Notice, is kindly requested to refer the EGM Notice available on the website of the Company, stock exchange and CDSL w.r.t. instructions for attending the EGM and Voting there at (both remote e-voting and e-voting at EGM)

All documents referred to in the accompanying Notice and the explanatory Statement as well as other documents as required under the provisions of the Companies Act, 2013 are open for inspection through electronic mode on all working days except Saturdays, Sundays and Holidays between 11:00 AM to 01:00 PM upto the date of this EGM.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Senior Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cDSLindia.com or call on Toll Free No.1 800 22 55 33.

For Chennai Meenakshi Multispeciality Hospital Limited

Place: Chennai (sd/-) R. Deenadayalu
Dated: December 12, 2023 G.M(Legal), Company Secretary and Compliance Officer

சென்னை மீனாட்சி மல்டிஸ்பெஷாலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண்: 70 (பழைய எண்: 149), லுச் சர்ச்சு ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004. Ph: 044 - 42938938, Fax: 044-24993282; E-mail:cmmhospitals@gmail.com, Web: www.cmmh.in; CIN: L85110TN1990PLC019545

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள திருப்புகளையும் தொடர்புடைய பரிவர்த்தனை மேற்கொள்ள திருவனந்திசூர் அசாதாரண பொதுக்கூட்டம் (EGM) ஜனவரி 04, 2024 விடியாழ்ச்சி நாளன்று 14:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி (VC)/ இதர ஆடியோ காட்சி முறையில் (OAVM) நடைபெறும் என்ற இத்தகைய அறிவிக்கப்படுகிறது.

திருவனந்திசூர் கூட்டம், 2013 இல் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் காப்பீட்டி விவகார அமைச்சரத்தின் (MCA) பொதுச் சந்தர்ப்பிக்காக ஆய்வறிக்கை இணைக்க, VC/OAVM மூலம் EGM நடைபெறும். EGMஇல் பங்கேற்க உறுப்பினர்களின் நேரடி வருகை தேவையில்லை. VC/OAVM மூலம் EGMஇல் கலந்துகொள்ள விருப்பம் உறுப்பினர்கள் EGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி EGMஇல் கலந்து கொள்ளலாம்.

மேற்கூறிய சந்தர்ப்பிக்காக, திருவனந்திசூர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரி (R&STA) டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்கள் (CDSL) ஆடியோ காட்சி முறையில் (OAVM) மூலம் EGM நடைபெறும். இது மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதிகளை வழங்குவதற்காக நியமிக்கப்பட்ட ஏஜென்ட் ஆகும் மற்றும் பங்குச் சந்தை நிறுவனம் அதாவது பிஎன்ஐ லிமிடெட்க்கும் www.bseindia.com-ஊடம் கிடைக்கிறது.

திருவனந்திசூர் கூட்டம், 2013இல் பிரிவு 109 மற்றும் திருவனந்திசூர் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014இல் (திருத்தப்பட்டது) விதி 20 மற்றும் செபிஇன் 44வது ஒழுங்குமுறை (பட்டியல் 44) கட்டளைகள் மற்றும் வெளியிடப்பட்ட தேவையான விதிமுறைகள் 2015 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, EGMஇல் பங்குதாரர்களின் குறைவாகவும் தீர்மானங்களின் மீது கூட்டம் நடைபெறும் இடம் (தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு) நவீன வேறு இடத்தில் இருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் திருவனந்திசூர் அனைத்து வசதிகளும் வழங்குகிறது. தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு காலம் 01.01.2024 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்குகிறது மற்றும் 03.01.2024 அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு முடிவடைகிறது.

தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு தொகுதி அதன் நிறகு முடிக்கப்படும், மேலே குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் தேர்தலுக்கு அப்பால் தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது, தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் EGM இல் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மின்னணு வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்கள் தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் EGMஇல் வாக்களிக்கலாம். இது தொடர்பான விவரமான வழிமுறைகள் EGM அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே EGMஇல் உறுப்பினர்கள் பங்குதாரர்கள் பங்கேற்க முடியும் மற்றும் தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்கும் வசதிகள் மற்றும் அவ்வாறு செய்வதில் இருந்து தடை செய்யப்பட்டவர்கள், EGMஇல் மின்னணு வாக்களிக்கும் முறை மூலம் வாக்களிக்கும் தகுதியடையாதவர்கள், தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் EGMஇல் மின்னணு வாக்களிப்புகளை விவரமான வழிமுறைகளுக்கு EGM அறிவிப்பில் பங்கேற்கலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான கட்டாய தேதி டிசம்பர் 28, 2023 விடியாழ்ச்சி நாளன்று என நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளது. உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டுரிக்காரர் டெபாசிட்டுரிக்காரர் நகம் பங்குக் கட்டுமானங்களின் பதிவேட்டில் கட்டாய தேதியில் பெயர் இடம் பெற்றவர்கள் மட்டுமே, மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது தொலைநகர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதிகள் பெற தகுதியடையலாம்.

சகித விடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது திருவனந்திசூர் தங்கள் மின்னணு முகவரியை பதிவு செய்வதற்கான, இந்த EGMக்கான கட்டாய தேதி டிசம்பர் 28, 2023 விடியாழ்ச்சி நாளன்று முன் அங்கீகரிக்கப்பட்டிருக்கும் முகவரியை (EGM அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ள செயல்முறைப்படி) பதிவு செய்வதன் மூலம் தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னணு முகவரியை R&STA, M/s. கே.மீ.யோ காப்பீட்டி என்ஐஐ லிமிடெட் உடன் investor@cameoindia.comஇல் திருவனந்திசூர் வழங்கப்பட்ட பதிவுகளின்படி, திருவனந்திசூர், முகவரி, மின்னணு முகவரி, பான், டிபிஐடி/கிளையன்ட் ஐடி அல்லது ஃபோஸ்டோ எண் மற்றும் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகியவற்றை வழங்குவதன் மூலம் பதிவு செய்யலாம்.

அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு, பங்குகளைப் பெற்று, திருவனந்திசூர் உறுப்பினர் எவரும், EGMஇல் கலந்து கொள்வதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் அங்கு வாக்களிப்பது தொடர்பாக (தொலைநகர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் EGMஇல் மின்னணு வாக்களிப்பு இரண்டும்) திருவனந்திசூர், பங்குச் சந்தை மற்றும் CDSL, இன் இணையதளத்தில் கிடைக்கும் EGM அறிவிப்பைப் பார்த்துக் கொள்ளும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

அதனுடன் உள்ள அறிவிப்பு மற்றும் வினாக்கள் மற்றும் தேவையான பிற ஆவணங்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து ஆவணங்களும் திருவனந்திசூர் கூட்டம், 2013இல் விதிகளின் கீழ் இந்த EGM தேதி வரையில், ஞாயிறு மற்றும் விடுமுறை நாட்கள் நவீன அனைத்து வேலை நாட்களிலும் காலை 11 மணி முதல் 1 மணி வரை மின்னணு முறையில் ஆய்வுக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி தொடர்பான அனைத்து குறைபாடுகளையும் ஸ்ரீ ராகேஷ் தலவி, முதுநிலை மேலாளர், சென்னை டெபாசிட்டுரி என்ஐஐ (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ.வி.கி, 25வது தளம், மாந்திராள் ஃபிளூச்சர்ஸ், மல்பத்தூர் மில் கம்பவுளெண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், வேலூர் பசேல்(கிழக்கு), மும்பை 400013 அவர்களிடம் தெரிவிக்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cDSLindia.comக்கு மின்னணு அனுப்பலாம் அல்லது கட்டணமிலா எண்: 1 800 22 55 33க்கு அழைக்கலாம்.

சென்னை மீனாட்சி மல்டிஸ்பெஷாலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்டிற்கான இடம்: சென்னை பொது மேலாளர் (சட்டம்), திருவனந்திசூர் & இணைக்க அறிவிப்பு தேதி: டிசம்பர் 12, 2023

சென்னை மீனாட்சி மல்டிஸ்பெஷாலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்டிற்கான இடம்: சென்னை பொது மேலாளர் (சட்டம்), திருவனந்திசூர் & இணைக்க அறிவிப்பு தேதி: டிசம்பர் 12, 2023

